
 

 

 

 

scuola  

di medicina 

 
il presidente 

 

Decreto n.73 del 05 Novembre 2019 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario, effettuata sul MePA, in data 22 ottobre 2019 per la 

fornitura di “arredi” per la nuova sala lettura del III° piano della Scuola di Medicina – CIG: 

Z0229D4588 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

 

VISTA  la RDO n. 2416928, con procedura ristretta, inviata in data 22 ottobre 2019;  

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 05 Novembre 2019 alle ore 10:00, sono pervenute n.2 (due) offerte da 

parte delle seguenti Ditte:  

1 – SISMET SRL; 

2 – RODA SRL; 

 

CONSIDERATO  che il prezzo più basso, è stato offerto dalla Ditta “SISMET SRL”, per 

l’importo di euro 27566,00 (ventisettemilacinquecentosessantasei/00) oltre 

IVA, su un importo a base d’asta di euro 28200,00 (ventottomiladuecnto/00) 

oltre IVA;  

CONSIDERATO  che la fornitura, verrà aggiudicata ai sensi di cui all’art. 95 comma 4 del D. 

Lgs. n. 50/2016, secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a base 

d’asta; 

DECRETA 

di aggiudicare, la fornitura di “arredi” per la nuova sala lettura del III° piano della Scuola di 

Medicina, alla Ditta “SISMET SRL” per l’importo di euro 27566,00 

(ventisettemilacinquecentosessantasei/00) oltre IVA.   

 

                        Il Presidente  

                                                                                                 F.to Prof. Loreto Gesualdo 


